УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 10.10.2023 № 1219
г. Одинцово

О внесении изменения в приказ Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 28.08.2023г. № 1035 «О проведении

региональных диагностических работ для обучающихся общеобразовательных организаций
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году»

На основании распоряжений Министерства образования Московской области от
04.10.2023г. № Р-960 «О внесении изменений в Регламент проведения региональных
диагностических работ и Регламент проведения оценки качества общего образования на
основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся» и
05.10.2023г. № Р-965 «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования
Московской области от 21.08.2023 № Р-878 «О проведении региональных диагностических
работ для обучающихся общеобразовательных организаций Московской области в 2023 2024
учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Одинцовского городского
округа от 28.08.2023г. № 1035 «О проведении региональных диагностических работ для
обучающихся общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа в 2023 2024
учебном году», следующее изменение:

1.1. абзацы восьмой - тринадцатый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«30.01.2024 - по учебному предмету «окружающий мир» для обучающихся 4 классов на
основе банка заданий независимого тестирования (по выбору
общеобразовательных организаций в электронном виде в режиме онлайн или на
бланках), основная дата;
25.10.2023 - по учебному предмету «история» для обучающихся 6 классов на основе
банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных
организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), основная дата;
06.02.2024 - по учебному предмету «окружающий мир» для обучающихся 4 классов на
основе банка заданий независимого тестирования (по выбору
общеобразовательных организаций в электронном виде в режиме онлайн или на
бланках), резервная дата;
27.10.2023 - по учебному предмету «история» для обучающихся 6 классов на основе
банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных
организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), резервная дата;

02.11.2023 - по учебному предмету «физика» для обучающихся 8 классов на основе
банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных
организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), основная дата;
08.11.2023 - по учебному предмету «физика» для обучающихся 8 классов на основе
банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных
организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), резервная дата;».
1.2. в пункте 10 Регламента слова «систему «Школьный портал» заменить словами
«Федеральную государственную систему «Моя школа».
2. Контроль за исполнением приказа воз^цжить »$,.Ибрагимову С.Г., директора МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образовай^)'.:.

И.о. начальника Управления образования О.В. Новожилова